
Администрация Пучежского муниципального района 

 

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ 

 

ПРИКАЗ 

 

                        от 23.05.2024                      №  29 

г. Пучеж 

 

О внесении изменений и дополнений  

в приказ Финансового отдела от 22.12.2023 № 106 

 

В связи с расширением перечня субсидий на иные цели, предоставляе-

мых из бюджета Пучежского муниципального района бюджетным учрежде-

ниям Пучежского муниципального района  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приложение № 1 к приказу Финансового отдела 

от 22.12.2023 № 106 «О присвоении уникальных кодов бюджетным инвести-

циям и субсидиям на иные цели, предоставляемым из бюджета Пучежского 

муниципального района муниципальным бюджетным учреждениям Пучеж-

ского муниципального района, на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 

годов», изложив строку в новой редакции: 

  

Администрация Пучежского муниципального района Ивановской области 

330 0801 02 0 02 S1190 464 

24011263 

Субсидия на разработку проектной докумен-

тации и газификацию Затеихинского сельско-

го дома культуры по адресу: Ивановская об-

ласть, Пучежский район, д. Затеиха, ул. Лух-

ская д.6 

330 3 46 

 

2. Бюджетной инспекции (Белова Н.Ю.) довести настоящий приказ до 

главных распорядителей и получателей бюджета Пучежского муниципально-

го района. 

 

 

 

 

 Начальник Финансового отдела:                                     С.Н.Жигалова 


